Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 11/2017

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE TÉCNICO EM NECROPSIA

O DIRETOR GERAL DA PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA DO ESTADO DE MATO GROSSO e o
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais, considerando os termos do Edital em epígrafe;

RESOLVE:  CONVOCAR os classificados, conforme classificação a seguir:

RONDONÓPOLIS -
MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Kamirri Savazzi 13,30 29/12/1988 18879144 SEJUSP/MT Classificado

PRIMAVERA DO LESTE -
MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Ricardo Martins Barbosa 10,30 24/09/1989 5280219 SPTC/GO Classificado

ÁGUA BOA - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Lucas Aparecido
Rodrigues

Menezes
6 21/05/1984 MG13523253

SSP/MG Classificado

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1. TODOS  OS CANDIDATOS CONVOCADOS DEVERÃO COMPARECER na Diretoria Metropolitana de Medicina Legal
(IML) da POLITEC da Secretaria de Estado de Segurança Pública/SESP, sito Rua 07, esquina com a Rua Parecis, s/nº -
Carumbé - Cuiabá-MT, para assinatura do contrato.

1.2. A Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de Segurança Pública agendará com os candidatos
aprovados, observando a ordem de classificação, a data e horário de apresentação, conforme cronograma abaixo.

CANDIDATOS APROVADOS PARA O PÓLO DE COMPARECIMENTO

RONDONÓPOLIS, PRIMAVERA DO LESTE E ÁGUA
BOA 27/04/17 a 28/04/17

1.3. Para assinatura do contrato, os candidatos deverão entregar a documentação elencada no item 11.2 do Edital de
Abertura Nº 01/2016 publicado no Diário Oficial do Estado de 29 de dezembro de 2016.

1.4. O servidor/candidato entrará em exercício na data da assinatura do contrato, momento em que acompanhará todas as
rotinas da Diretoria Metropolitana de Medicina Legal.

1.5 Os candidatos aprovados para os polos do interior do Estado entrarão em exercício na Diretoria Metropolitana de
Medicinal Legal e após o cumprimento da jornada diária, serão encaminhados aos respectivos polos, compondo a escala
de trabalho daquela, após o gozo do respectivo intervalo.

1.6. O candidato convocado que não comparecer para assinatura do contrato no local e datas estabelecidos no item 1.1.
deste edital complementar, implicará na desclassificação do respectivo candidato, sendo convocado o próximo classificado
do Cadastro de Reserva.

1.7. Os candidatos convocados poderão sanar dúvidas pelo telefone da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da
Secretaria de Estado de Segurança Pública - (65) 3613-8133.

Cuiabá, 18 de abril de 2017.

REGINALDO ROSSI DO CARMO

Diretor Geral da Perícia Oficial e Identificação Técnica

ROGERS ELIZANDRO JARBAS

Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 34ce4888

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 34ce4888

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:20:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial